Sade formdaki sanduka sonradan onarım görmüştür. Baş şahidesi dikdörtgen gövdeli olup başlık kısmı kırık vaziyettedir. Şahide ön yüzünde celi sülüs hat ile 4 satır halinde mahalli üslûpta hakkedilmiş kitabe metni bulunmaktadır.

Baş şahidesi üzerinde yer alan metinde kabrin Hacı Yusuf Ağa'ya ait olduğu ve 1300 /1882-83 tarihinde vefat ettiği belirtilmektedir.

Ayak şahidesi dikdörtgen gövdeli ve yuvarlak kemer tepelikle sonlanan bir forma sahiptir. Oldukça sade tutulan şahide üzerinde kitabe mevcut değildir.

Foto: 10-11. Hacı Yusuf Ağa'nın Mezar Taşı Genel Görünümü ve Baş Şahidesi